
Prasība, kas celta 2023. gada 23. septembrī – Union Syndicale/Padome

(Lieta T-581/23)

(C/2023/541)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: La Maison de l’Union Syncidale (Brisele, Beļģija) (pārstāvis – N. de Montigny, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome

Prasījumi

Prasītāja prasījumi Vispārējai tiesai ir šādi:

— atcelt 2023. gada 14. jūlija lēmumu, ar kuru tiek noteikts AST pakāpes paaugstināto ierēdņu saraksts 2023. gadā, jo ar 
to tiekot pārkāptas Padomes uzņemtās saistības pret prasītāju atbilstoši starp pusēm parakstītajam 1988. gada 26. maija 
kodificētajam protokolam;

— piespriest atbildētājai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Pamati un galvenie argumenti

Prasības pamatojumam prasītājs izvirza divus pamatus.

1. Pirmais pamats ir par Padomes izdarīto labas pārvaldības principa pārkāpumu un it īpaši par tās pārskatāmības un 
informēšanas pienākuma neizpildi, kā arī prasītājas tiesību uz sarunām pārkāpumu, bet arī to saistību neizpildi, kas ir 
uzņemtas saskaņā ar 1988. gada 26. maija kodificētā protokola, kurš noslēgts starp Padomi un Padomes 
ģenerālsekretariāta ierēdņu un darbinieku arodbiedrību (Union syndicale) IV punktu “Konsultatīvā amatā paaugstināšanas 
komisija” 1. panta f) apakšpunktu, kas ir bijis 1988. gada 27. maija paziņojuma personālam Nr. 55/88 priekšmets, jo 
Konsultatīvās amatā paaugstināšanas komisijas atzinumi neesot tikuši publicēti pirms tiek pieņemts galīgais to ierēdņu 
saraksts, kuri tiek paaugstināti amatā 2023. gadā.

2. Otrais pamats ir par Padomes izdarīto kodificētā protokola III punkta “Apvienotās struktūras” 1. panta pārkāpumu un tās 
pienākuma konsultēties ar personāla pārstāvju organizācijām 2023. amatā paaugstināšanas gada procedūrā neizpildi, jo 
Padome nesot darījusi zināmus savus nodomus un neesot sniegusi pamatojumu lēmumam neņemt vērā Konsultatīvās 
amatā paaugstināšanas komisijas atzinumu un tai neesot piedāvājusi iespēju iestāties lietā, lai pārskatītu šo lēmumu.

Eiropas Savienības 
Oficiālais Vēstnesis

LV 
C sērija

C/2023/541 6.11.2023.

ELI: http://data.europa.eu/eli/C/2023/541/oj 1/1


	Lieta T-581/23: Prasība, kas celta 2023. gada 23. septembrī – Union Syndicale/Padome

